



Torben Aars ApS

Himmerlandsgade 53, 9600 Aars

CVR-nr. 32 56 40 97

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Aars ApS Himmerlandsgade 53 9600 Aars
	CVR-nr.: 32 56 40 97
	Stiftet: 18. september 2009
	Hjemsted: Vesthimmerlands kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Torben Vester Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Valsgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning samt aktiviteter itilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.496 t.kr. mod 1.076 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er fortsat tabt. Det forventes stadig, at den vil blive reetableret ved hjælp af positiv drift i de kommende år eller via gældskonvertering/kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.496.260	1.075.654
1 Personaleomkostninger	-950.278	-719.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.049	-95.314
Driftsresultat	456.933	261.042
Øvrige finansielle omkostninger	-89.579	-106.437
Resultat før skat	367.354	154.605
Skat af årets resultat	-93.793	-46.558
Årets resultat	273.561	108.047
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.561	108.047
Disponeret i alt	273.561	108.047

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.561	236.210
Materielle anlægsaktiver i alt	175.561	236.210
3 Deposita	192.748	192.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.748	192.748
Anlægsaktiver i alt	368.309	428.958
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	347.148	369.209
Varebeholdninger i alt	347.148	369.209
Udskudte skatteaktiver	4.395	0
Andre tilgodehavender	525.186	180.686
Tilgodehavender i alt	529.581	180.686
Likvide beholdninger	289.503	352.887
Omsætningsaktiver i alt	1.166.232	902.782
Aktiver i alt	1.534.541	1.331.740

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-1.628.025	-1.901.586
Egenkapital i alt	-1.478.025	-1.751.586
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	856
Hensatte forpligtelser i alt	0	856
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.106	188.395
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.670.604	2.119.437
Selskabsskat	0	50.490
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.044	0
Anden gæld	895.812	724.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.012.566	3.082.470
Gældsforpligtelser i alt	3.012.566	3.082.470
Passiver i alt	1.534.541	1.331.740

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	-2.009.633	-1.859.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.047	108.047
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	-1.901.586	-1.751.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.561	273.561
	150.000	-1.628.025	-1.478.025

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	913.559	680.152
Andre omkostninger til social sikring	36.719	39.146
	<u>950.278</u>	<u>719.298</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>5</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.901.768	1.876.768
Tilgang i årets løb	28.400	25.000
Kostpris 31. december 2021	<u>1.930.168</u>	<u>1.901.768</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -1.665.558	 -1.570.244
Årets afskrivninger	-89.049	-95.314
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.754.607</u>	<u>-1.665.558</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>175.561</u>	 <u>236.210</u>
 3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	192.748	192.748
Kostpris 31. december 2021	<u>192.748</u>	<u>192.748</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>192.748</u>	 <u>192.748</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 524 t.kr.
